
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2024 
PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 3 oraz 9-11 Uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2024 rok, Pełniący Funkcję Wójta Gminy Wapno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Wapno z 2 lutego 2024 roku, 

- uchwałą L/343/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.29.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą LI/350/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.34.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 8 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 czerwca 2024 roku, 

- uchwałą II/16/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.57.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 lipca 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.66.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 7 sierpnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.73.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 10 września 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.76.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 września 2024 roku, 

- uchwałą III/24/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 17 października 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.81.2024 Wójta Gminy Wapno z 24 października 2024 roku, 

- uchwałą IV/29/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 20 listopada 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.91.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 grudnia 2024 roku, 

- uchwałą V/39/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 20 grudnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.101.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 grudnia 2024, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Przesuwa się się wydatki budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 150,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 150,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
18.582.911,86 zł, wydatki budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 27.025.445,23 zł 

2) Załącznik nr 10 do uchwały nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. określający plan wydatków 
funduszu sołeckiego na rok 2024 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszego zarządzenia. 
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Wapno 

 
 

Marika Kosmowska 
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Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.103.2024 Pełniącego Funkcję Wójta
Gminy Wapno z dnia 31 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 517 657,30 0,00 2 517 657,30

90003 Oczyszczanie miast i wsi 18 500,00 150,00 18 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 150,00 18 650,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 538,00 -150,00 32 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -150,00 9 850,00

Razem: 27 025 445,23 0,00 27 025 445,23
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Rozdział Paragraf

92109 4300 0

90015 4210 0

90015 4170 0

90015 4120 -708,58

90015 4110 708,58

92109 4270

92109 6050

90015 6050

60016 4270

92109 6050

90015 6050

60016 4300

Utrzymanie dróg gminnych 60016 4300

60016 4270

92109 4210

90015 6050

                    2 206,47                        2 206,47    

29 210,43                 

Razem 29 210,43                 

Srebrna Góra

Rozbudowa lini 

oświetleniowej 21 891,01                 

Utrzymanie i wyposażenie 

sołectwa

Podolin

Rozbudowa lini 

oświetleniowej 2 693,53                   

Rusiec

Razem 18 246,73                 
Graboszewo

Rozbudowa lini 

oświetleniowej 20 000,00                 

Naprawa dróg gminnych 

na terenie sołectwa 1 614,15                   

Komasin

Razem 21 614,15                 

Budowa altany w sołectwie 

Graboszewo 18 246,73                 

Wytyczenie pasa 

drogowego 1 900,00                   

1 079,13                   

Naprawa dróg gminnych 

na terenie sołectwa                  20 000,00    

Razem 27 879,13                 

Zakup elementów na plac 

zabaw

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.103.2024 

pełniącego Funkcję Wójta Gminy Wapno z 

dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Wapno na 2024 rok 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

Sołectwo Przedsięwięcie
Klasyfikacja

Plan
Zmiana

Plan po zmianie

Aleksandrowo

Razem 24 746,64                 

Remont świetlicy wiejskiej 8 746,64                   8 746,64                   

24 746,64                 

Utrzymanie i wyposażenie 

sołectwa 4 203,76                   4 203,76                   

18 246,73                 

18 246,73                 

20 000,00                 

1 614,15                   

21 614,15                 

29 210,43                 

29 210,43                 

2 693,53                   

1 900,00                   

1 079,13                   

                 20 000,00    

27 879,13                 

21 891,01                 

Utrzymanie i wyposażenie 

sołectwa 118,83                      827,41                      

Utrzymanie i wyposażenie 

sołectwa 6 000,00                   6 000,00                   

Utrzymanie i wyposażenie 

sołectwa 4 850,00                   4 850,00                   

Utrzymanie i wyposażenie 

sołectwa 827,41                      118,83                      
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60016 4270

92195 4210

92109 4210

90015 6050

60016 6050

92109 4270

92195 4210

92109 6050

60016 4270

60016 4210

92109 6050

90015 6050

60016 4270

90015 6050

60016 4270

92109 4210

92195 4210

60016 6050

60016 4270
Naprawa dróg gminnych 

na terenie sołectwa

                 10 000,00    

-                              

Utrzymanie i wyposażenie 

sołectwa 5 000,00                   

Razem 41 740,38                 

Wapno Północ

Rozbudowa infrastruktury 

drogowej

Wapno Południe

Razem 78 312,15                 

Wapno

Stołężyn Osada

Zakup elementów na plac 

zabaw 42 312,15                 

Rozbudowa lini 

oświetleniowej 26 000,00                 

Naprawa dróg gminnych 

na terenie sołectwa 10 000,00                 

Naprawa dróg gminnych 

na terenie sołectwa 20 000,00                 

Zakup materiałów do 

naprawy dróg gminnych na 

terenie sołectwa 8 975,50                   

Razem 28 975,50                 

Rozbudowa lini 

oświetleniowej 24 240,38                 

Naprawa dróg gminnych 

na terenie sołectwa

Srebrna Góra

Rozbudowa lini 

oświetleniowej 17 249,18                 

Stołężyn

Naprawa dróg gminnych 

na terenie sołectwa 15 000,00                 
Kultywowanie tradycji 

ludowej 2 000,00                   

Przebudowa ul. Nowej w 

miejscowości Stołężyn 10 000,00                 

Remont świetlicy wiejskiej -                              

Razem 42 993,37                 

Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 500,00                      

Razem 39 391,01                 

-                              

15 000,00                 

2 000,00                   

500,00                      

39 391,01                 

17 249,18                 

10 000,00                 

-                              

42 993,37                 

20 000,00                 

8 975,50                   

28 975,50                 

                 10 000,00    

                 10 000,00    

Kultywowanie tradycji 

ludowej 2 750,82                   2 750,82                   

Zakup elementów na plac 

zabaw 12 993,37                 12 993,37                 

Kultywowanie tradycji 

ludowej 2 500,00                   2 500,00                   

42 312,15                 

26 000,00                 

10 000,00                 

78 312,15                 

24 240,38                 

                 10 000,00    

5 000,00                   

41 740,38                 
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60016 4210

90015 4300

90015 6050

60016 4210

60016 4210

92109 4210

Zakup ławek, tablic i koszy, 

lampy 7 000,00                   7 000,00                   

392 343,88              Suma

Rozbudowa lini 

oświetleniowej -                              
Zakup elementów 

zwiększających 

bezpieczeństwo na 

drogach 1 500,00                   

Wapno Południe

Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 2 734,39                   

Razem 39 234,39                 

Zakup kruszywa na 

naprawę dróg gminnych na 

terenie sołectwa 9 000,00                   

Rozbudowa lini 

oświetleniowej 9 000,00                   

-                              

1 500,00                   

9 000,00                   

9 000,00                   

2 734,39                   

39 234,39                 

392 343,88              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC38F270-3F8D-40B0-86D3-C5B00A9CD16E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - umniejsza się plan w rozdziale 90004 § 
4300 o kwotę 150,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 90003 § 4300 w celu zabezpieczenia 
środków do bieżących potrzeb. 

Dostosowuje się załącznik nr 10 do zmian w budżecie według 20 grudnia 2024 roku. 
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